
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1,70 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,30 €

Apraksts
Šī tīrīšanas lupatiņa, kas izgatavota no poliestera/celulozes, ir parocīga
un tai ir ērts izmērs (210 mm x 160 mm). Pietiekami liels, lai varētu
viegli noņemt netīrumus, taču joprojām ir pietiekami ērts, lai vienmēr
varētu nēsāt līdzi.
Virsmai raksturīgs viegls režģa raksts, tādējādi šī mīkstā un neplūksnošā
tīrīšanas lupatiņa var absorbēt gan šķidrumu, gan viskozu šķidrumu. Tāpēc
šī drāna ir piemērota dažādu netīrumu tīrīšanai. Šāda tīrīšanas lupatiņa
var būt noderīga dažādos gadījumos, un tāpēc tā ietilpst katrā ieroču
tīrīšanas pamatkomplektā.
 

Materiāls: poliesters/celuloze
Izmērs: 210 mm x 160 mm
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

